                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                do Zarządzenia Nr 28/06
                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Lelkowo
                                                                                                                                                                                  z dnia 08 listopada 2006 r. 
Zmiany w budżecie gminy 2006 r.
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Dochody 

	
	
	
	
	Plan budżetu 

przed zmianami
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Po zmianach

	010
	
	
	Rolnictwo i leśnictwo
	187.821
	
	68.428,29
	256.249,29

	
	01095
	
	Pozostała działalność 
	
	
	68.428,29
	68.428,29

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
	
	
	68.428,29
	68.428,29

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
	300
	300
	
	-

	
	75414
	
	Obrona cywilna 
	300
	300
	
	-

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
	300
	300
	
	-

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	21.000
	
	180
	21.180

	
	85195
	
	Pozostała działalność 
	-
	
	180
	180

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
	-
	
	180
	180

	
	
	
	Razem
	209.121
	300
	68.608,29
	277.429,29

	
	
	
	Ogółem budżet
	7.994.912
	300
	68.608,29
	8.063.220,29


